АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 13.07.2023 г.

                      № 30/115
г. Александровск-Сахалинский

	    О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва, выдвинутого Сахалинским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» Сахалинским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ при выдвижении списка кандидатов, Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия установила следующее:
– порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва, выдвинутого Сахалинским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по единому избирательному округу в количестве 12 человек, заверенного решением Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссии от 07 июля 2023 г. № 27/102, и представленные для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 27, 29 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области».

В соответствии со статьей 37 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва, выдвинутый Сахалинским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по единому избирательному округу в количестве 12 человек (дата и время регистрации списка: 13 июля 2023 г., 16 часов 40 минут).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение и зарегистрированный список кандидатов с представленными Сахалинским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ сведениями о них в газете «Красное знамя».
Зам. председателя

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Е.А. Звягинцева
                     Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир

	Список кандидатов, зарегистрированный

Александровск-Сахалинской

территориальной

избирательной комиссией

           (решение № 30/115 от 13 июля 2023 года)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания городского округа "Александровск-Сахалинский район" седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением "Сахалинское региональное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ"

по единому избирательному округу

1. Сидоркина Наталья Петровна, дата рождения – 25 марта 1955 года, место рождения – гор.Мытищи Московской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Якутский государственный университет, 1979 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Сахалинской области "Александровск–Сахалинская центральная районная больница", заведующая дерматовенерологическим кабинетом–врач–дерматовенеролог, депутат Собрания городского округа "Александровск–Сахалинский район" шестого созыва на непостоянной основе.

2. Серякова Елена Ильинична, дата рождения – 15 января 1963 года, место рождения – с.Бошняково Углегорского района Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Комсомольский–на–Амуре педагогический институт, 1993 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №1 "Светлячок", воспитатель.

3. Ланкина Нина Васильевна, дата рождения – 14 января 1964 года, место рождения – пос.Сокол Долинского района Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Дальневосточный государственный университет, 1990 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Фонд "Центр защиты прав граждан", Региональный представитель в Сахалинской области, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ".

4. Гунченко Олег Витальевич, дата рождения – 19 ноября 1977 года, место рождения – г.Северо–Курильск Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Дальневосточный государственный технический университет (ДВПИ им.В.В.Куйбышева) город Владивосток, 2004 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Сахалинская областная Дума, помощник депутата Сахалинской областной Думы, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ",  имеется судимость – 12.09.2006 осужден Южно–Сахалинским городским судом Сахалинской области ч.3 ст.69, п.а, б ч.3 ст.286 УК РФ к 5 годам лишения свободы условно с испытательным сроком на 3 года.

5. Лисничук Михаил Сергеевич, дата рождения – 14 июня 1981 года, место рождения – гор.Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Дальневосточный юридический институт Министерства внутренних дел Российской Федерации г.Хабаровск, 2002 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Фонд "Центр защиты прав граждан", региональный представитель в Сахалинской области, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ".

6. Анистратов Александр Сергеевич, дата рождения – 7 августа 1979 года, место рождения – гор. Дальнегорск Приморского края, адрес места жительства – места жительства в пределах Российской Федерации не имеет, профессиональное образование – Дальневосточный государственный университет г. Владивосток, 2001 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель, депутат Городской Думы города Южно–Сахалинска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 на непостоянной основе, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".

7. Полицинский Вадим Александрович, дата рождения – 18 июня 1983 года, место рождения – гор. Николаев Украинской ССР, адрес места жительства – Сахалинская область, Корсаковский район, город Корсаков, профессиональное образование – Частное образовательное учреждение высшего образования "Московский университет имени С. Ю. Витте" г. Москва, 2022 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Сахалинская областная Дума восьмого созыва, заместитель председателя постоянного комитета Сахалинской областной Думы по социальной политике, депутат Сахалинской областной Думы восьмого созыва, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".

8. Ревенок Дмитрий Дмитриевич, дата рождения – 19 сентября 1984 года, место рождения – с. Боровка Лепельского района Витебской области БССР, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования Сахалинский промышленно–экономический техникум г. Южно–Сахалинск, 2012 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ",  имелась судимость – осужден 29.04.2010 года по ч. 1 ст. 228 Уголовного кодекса Российской Федерации (незаконное приобретение, хранение, перевозка, изготовление, переработка наркотических средств) к 2 годам 6 месяцам лишения свободы условно с испытательным сроком на 4 года.

9. Костенко Александр Иванович, дата рождения – 17 февраля 1981 года, место рождения – с. Костромское Холмского района Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Российский экономический университет имени Г. В. Плеханова" г. Москва, 2015 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".

10. Хохлов Леонид Викторович, дата рождения – 12 марта 1981 года, место рождения – город Николаевск–на–Амуре Хабаровского края, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Российский государственный торгово–экономический университет г. Москва, 2003 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".

11. Узакова Елена Александровна, дата рождения – 26 марта 1975 года, место рождения – г.Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Дальневосточный государственный университет путей сообщения г. Хабаровск, 1998 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".

12. Анистратова Екатерина Александровна, дата рождения – 15 ноября 1981 года, место рождения – гор.Воронеж, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Дальневосточный государственный университет г. Владивосток, 2004 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".